
食育館 ４号館食堂
ベーカリーショップ

アステックス
丸善キャンパスショップ

9 金 11:00～14：00 休業 8：00～18：00 8：30～18：00

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

休業

8：00～18：00 8：30～18：00

11:00～14：00 8：00～18：00 8：30～18：00

休業

学会のため貸切
（4号館食堂をご利用ください）

8
月

９
月

休業 休業

11:00～14：00 8：00～18：00 8：30～18：00

休業

休業 休業

休業 休業

オープンキャンパス(一般のお客様のご利用はできません。）

休業

休業

休業 休業 休業

11：00～14：00

11:00～14：00

※８月  ８日（木）までは通常営業

※９月１６日（月）から通常営業

令和元年度　食堂・売店の夏季営業時間について

11:00～14：00 8：00～18：00 8：30～18：00

休業 休業 休業


